АДМИНИСТРАЦИЯ  ЁМСНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ГОРОД НЕРЕХТА  И  НЕРЕХТСКИЙ  РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23 октября  2019 года   № 75

Об отмене постановления №64 от 16.08.2019 года

В  целях  приведения  нормативного  правового  акта  в  соответствие  с
действующим законодательством

администрация Ёмсненского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Отменить  постановление  администрации  Ёмсненского  сельского

поселения №64 от 16 августа 2019 года «Об утверждении краткосрочного плана
реализации  в  2020-2022  году  региональной  программы  капитального  ремонта
общего  имущества  в  многоквартирных  домах,  расположенных  на  территории
Ёмсненского  сельского  поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и
Нерехтский район Костромской области».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования (обнародования).

Глава Ёмсненского сельского поселения                                                 Е.В. Туманов